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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 423 974 433 657 2,3% 1 551 823 1 584 328 2,1%

International 86 274 87 548 1,5% 188 040 184 024 -2,1%

TOTAL 510 248 521 205 2,1% 1 739 863 1 768 352 1,6%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 157 997 162 636 2,9% 601 794 602 742 0,2%

International 25 124 21 217 -15,6% 65 495 53 111 -18,9%

TOTAL 183 121 183 853 0,4% 667 289 655 853 -1,7%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 133 707 135 370 1,2% 551 750 561 158 1,7%

International 31 602 33 927 7,4% 67 700 73 886 9,1%

TOTAL 165 309 169 297 2,4% 619 450 635 044 2,5%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 39 421 39 355 -0,2% 124 109 129 637 4,5%

International 11 208 10 473 -6,6% 18 769 16 177 -13,8%

TOTAL 50 629 49 828 -1,6% 142 878 145 814 2,1%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 92 849 96 296 3,7% 274 170 290 791 6,1%

International 18 340 21 931 19,6% 36 076 40 850 13,2%

TOTAL 111 189 118 227 6,3% 310 246 331 641 6,9%

AEROPORTS DE CORSE
juin 2025

PASSAGERS AU GLOBAL

TOTAL AEROPORTS
Passagers du 1er au 30 juin Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

AJACCIO
Passagers du 1er au 30 juin Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

BASTIA
Passagers du 1er au 30 juin Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

CALVI
Passagers du 1er au 30 juin Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

FIGARI
Passagers du 1er au 30 juin Cumul Passagers depuis le 1er Janvier



2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 423 974 433 657 2,3% 1 551 823 1 584 328 2,1%

International 86 274 87 548 1,5% 188 040 184 024 -2,1%

TOTAL 510 248 521 205 2,1% 1 739 863 1 768 352 1,6%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 137 772 1,7% Paris Orly 562 774 -2,2%

Marseille 73 049 2,5% Marseille 366 162 -2%

Nice 34 692 10,8% Nice 173 106 0,5%

Beauvais 4 699 11,7% Beauvais 13 780 32,4%

Bordeaux 25 800 14,9% Bordeaux 58 360 16,2%

Brest 3 545 -39,6% Brest 10 383 -21,2%

Caen 9 701 -3,2% Caen 24 326 17,3%

Lille 19 527 8,8% Lille 51 854 33,2%

Lyon St Exupery 32 997 -0,4% Lyon St Exupery 88 728 -2,8%

Montpellier 1 353 -53,1% Montpellier 3 769 -25,7%

Nantes 41 100 4,5% Nantes 108 667 20,9%

Paris Cdg 14 894 -4,9% Paris Cdg 30 794 -8,7%

Rennes 5 -28,6% Rennes 7 -92,5%

Strasbourg 15 141 -10,8% Strasbourg 38 491 16,8%

Toulouse 15 450 3,3% Toulouse 41 622 11,2%

Autres Nat. 3 932 59,4% Autres Nat. 11 505 70,3%

Charleroi 17 121 59,4% Charleroi 43 072 -5,7%

Genève 13 047 -3,1% Genève 27 843 -13,2%

Bâle - Mulhouse 11 787 -9% Bâle - Mulhouse 26 961 -21%

Londres Stansted 834 -7,5% Londres Stansted 1 251 7,8%

Bruxelles 16 -90,6% Bruxelles 48 -77,5%

Londres Gatwick 2 951 3,4% Londres Gatwick 5 154 -15,5%

Luxembourg 6 402 -5,4% Luxembourg 14 529 10,4%

Autres Inter. 35 390 14,2% Autres Inter. 65 166 17,4%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 234 306 3,1% Air Corsica 1 039 727 -1,6%

Air France 43 130 -7,1% Air France 157 825 -3,6%

Easyjet Europe 32 080 -1,6% Easyjet Europe 62 566 -11,8%

Volotea 123 336 3,9% Volotea 316 026 21,5%

Transavia 7 139 19,4% Transavia 19 964 50,8%

British Airways 4 043 348,2% British Airways 5 532 196%

EasyJet UK 2 951 3,4% EasyJet UK 5 154 -7,9%

EasyJet Suisse 24 735 -6,1% EasyJet Suisse 54 692 -17,1%

Eurowings 7 740 44,3% Eurowings 14 347 51,6%

Lufthansa 7 980 37,9% Lufthansa 15 537 -

Luxair 6 400 -5,2% Luxair 14 523 29,5%

Norwegian 646 18,8% Norwegian 646 -95,1%

Ryanair 12 001 -21,3% Ryanair 32 218 5822,4%

Autres Compagnies 14 718 -4,7% Autres Compagnies 29 595 -
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 157 997 162 636 2,9% 601 794 602 742 0,2%

International 25 124 21 217 -15,6% 65 495 53 111 -18,9%

TOTAL 183 121 183 853 0,4% 667 289 655 853 -1,7%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 49 067 0,2% Paris Orly 211 864 -2%

Marseille 26 674 -2,2% Marseille 140 342 -3,4%

Nice 12 218 8% Nice 61 239 -2,1%

Beauvais 0 - Beauvais 0 -

Bordeaux 12 756 42,6% Bordeaux 27 907 29%

Brest 1 345 -51,6% Brest 3 776 -42,2%

Caen 4 341 8,8% Caen 11 322 23,5%

Lille 7 123 29,6% Lille 18 162 28,2%

Lyon St Exupery 10 916 -8,8% Lyon St Exupery 30 980 -14%

Montpellier 1 339 -6,3% Montpellier 3 751 3,8%

Nantes 14 166 13,6% Nantes 34 607 13,5%

Paris Cdg 7 677 -1,4% Paris Cdg 18 547 -4,7%

Strasbourg 5 970 -1% Strasbourg 14 006 26%

Toulouse 7 481 -13,6% Toulouse 21 443 -4,8%

Autres Nat. 1 563 79% Autres Nat. 4 796 59,7%

Charleroi 5 126 -5,5% Charleroi 12 121 -11,2%

Genève 6 448 -12,9% Genève 15 211 -18,8%

Bâle - Mulhouse 5 873 -33,8% Bâle - Mulhouse 16 554 -34%

Londres Stansted 0 - Londres Stansted 168 -

Luxembourg 2 047 6,1% Luxembourg 5 010 27,9%

Autres Inter. 1 723 15,7% Autres Inter. 4 047 -1,7%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 93 707 0,2% Air Corsica 423 937 -2,3%

Air France 11 027 -8,3% Air France 42 215 -5,9%

Easyjet Europe 12 951 4,8% Easyjet Europe 23 059 -23,4%

Volotea 49 025 8,9% Volotea 122 590 16,6%

Transavia 2 049 65,9% Transavia 5 635 96,4%

EasyJet Suisse 12 321 -24,3% EasyJet Suisse 31 731 -27,6%

Luxair 2 047 6,1% Luxair 5 010 -83,5%

Norwegian 646 18,8% Norwegian 646 -100%

Autres Compagnies 80 -66% Autres Compagnies 1 030 -54,8%
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 133 707 135 370 1,2% 551 750 561 158 1,7%

International 31 602 33 927 7,4% 67 700 73 886 9,1%

TOTAL 165 309 169 297 2,4% 619 450 635 044 2,5%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 47 278 5,2% Paris Orly 204 380 -1,6%

Marseille 26 994 0,7% Marseille 149 743 -1,8%

Nice 12 629 8,4% Nice 69 904 0,6%

Beauvais 78 - Beauvais 78 -58,7%

Bordeaux 6 113 28,2% Bordeaux 16 054 50,7%

Brest 1 155 -25,9% Brest 3 502 6,9%

Caen 2 441 -13,1% Caen 5 136 7,6%

Lille 5 490 -0,7% Lille 13 940 13,5%

Lyon St Exupery 13 070 6,2% Lyon St Exupery 37 904 0,7%

Nantes 10 187 -5% Nantes 29 591 11,3%

Paris Cdg 0 -100% Paris Cdg 171 -92,4%

Strasbourg 5 064 -19,6% Strasbourg 13 402 -0,4%

Toulouse 3 953 56,9% Toulouse 13 824 93,5%

Autres Nat. 917 -2,6% Autres Nat. 3 524 46,4%

Charleroi 3 808 -8,4% Charleroi 9 891 -11,1%

Genève 2 667 -14,2% Genève 6 721 -17,2%

Bâle - Mulhouse 2 661 -5,8% Bâle - Mulhouse 7 136 -8,6%

Londres Gatwick 2 451 -9,7% Londres Gatwick 4 654 -14,7%

Luxembourg 1 706 -6% Luxembourg 3 877 17,1%

Autres Inter. 20 634 21,5% Autres Inter. 41 607 30,5%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 85 900 5,1% Air Corsica 416 239 -0,6%

Air France 11 656 -7,1% Air France 44 222 -2,3%

Easyjet Europe 7 149 -7,6% Easyjet Europe 15 574 -3,1%

Volotea 32 978 -6,7% Volotea 88 043 10,1%

Transavia 2 152 22,2% Transavia 6 376 73,4%

EasyJet UK 2 451 -9,7% EasyJet UK 4 654 -14,7%

EasyJet Suisse 5 326 -10,2% EasyJet Suisse 13 851 -12,3%

Eurowings 6 382 41,9% Eurowings 12 246 70,9%

Lufthansa 7 980 37,9% Lufthansa 15 537 38,6%

Luxair 1 706 -6% Luxair 3 877 17,1%

Autres Compagnies 5 617 3,8% Autres Compagnies 14 425 15,1%
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 39 421 39 355 -0,2% 124 109 129 637 4,5%

International 11 208 10 473 -6,6% 18 769 16 177 -13,8%

TOTAL 50 629 49 828 -1,6% 142 878 145 814 2,1%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 18 312 -2,9% Paris Orly 63 462 -2,6%

Marseille 8 162 9,5% Marseille 28 448 -1,6%

Nice 4 006 17,3% Nice 17 489 5,3%

Bordeaux 1 175 -19,2% Bordeaux 3 061 110,4%

Lille 1 238 -1,7% Lille 3 840 205%

Lyon St Exupery 986 -50,3% Lyon St Exupery 986 -59,1%

Nantes 3 495 37,2% Nantes 7 753 38,2%

Paris Cdg 534 10,6% Paris Cdg 690 42,9%

Strasbourg 1 196 -8,1% Strasbourg 3 482 167,4%

Toulouse 172 -20,7% Toulouse 172 -20,7%

Autres Nat. 75 -82,5% Autres Nat. 250 -61,3%

Charleroi 796 -1,6% Charleroi 796 -2,8%

Genève 188 -61,2% Genève 212 -56,9%

Bâle - Mulhouse 944 125,8% Bâle - Mulhouse 962 123,7%

Londres Stansted 834 -7,5% Londres Stansted 1 083 -6,7%

Luxembourg 1 038 -4,4% Luxembourg 2 343 -1,2%

Autres Inter. 6 673 -7,3% Autres Inter. 10 779 -18,3%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 15 770 -7,3% Air Corsica 55 953 -8,3%

Air France 15 763 -5,4% Air France 54 688 -0,5%

Easyjet Europe 1 428 -39,7% Easyjet Europe 1 428 -49%

Volotea 7 096 8,1% Volotea 18 128 88,3%

British Airways 834 -7,5% British Airways 1 083 -6,7%

EasyJet Suisse 1 111 23,9% EasyJet Suisse 1 111 23,9%

Eurowings 1 358 57% Eurowings 2 101 -8,5%

Luxair 1 038 -4,4% Luxair 2 343 -1,2%

Autres Compagnies 5 430 31,4% Autres Compagnies 8 979 18,8%
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 92 849 96 296 3,7% 274 170 290 791 6,1%

International 18 340 21 931 19,6% 36 076 40 850 13,2%

TOTAL 111 189 118 227 6,3% 310 246 331 641 6,9%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 23 115 2,1% Paris Orly 83 068 -3,6%

Marseille 11 219 15,3% Marseille 47 629 1,3%

Nice 5 839 18,2% Nice 24 474 3,9%

Beauvais 4 621 9,9% Beauvais 13 702 34,1%

Bordeaux 5 756 -21,1% Bordeaux 11 338 -31,3%

Brest 1 043 -32,1% Brest 3 103 -7,9%

Caen 2 919 -9,4% Caen 7 868 15,8%

Lille 5 676 0,1% Lille 15 912 42%

Lyon St Exupery 8 025 16,5% Lyon St Exupery 18 858 23,9%

Nantes 13 252 -2,6% Nantes 36 716 35%

Paris Cdg 6 683 11,7% Paris Cdg 11 386 -1,4%

Strasbourg 2 911 -12,8% Strasbourg 7 601 7,2%

Toulouse 3 844 7,9% Toulouse 6 183 -17,9%

Autres Nat. 1 377 512% Autres Nat. 2 935 321,1%

Charleroi 7 391 -4,9% Charleroi 20 264 1,0%

Genève 3 744 51,7% Genève 5 699 20%

Bâle - Mulhouse 2 309 179,2% Bâle - Mulhouse 2 309 179,2%

Londres Gatwick 500 - Londres Gatwick 500 -1,4%

Luxembourg 1 611 -16,7% Luxembourg 3 299 -7,4%

Autres Inter. 6 360 19,3% Autres Inter. 8 733 38,0%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 38 929 11,1% Air Corsica 143 598 0,6%

Air France 4 684 -9,6% Air France 16 700 -10,3%

Easyjet Europe 10 552 3,9% Easyjet Europe 22 505 2,6%

Volotea 34 237 7,8% Volotea 87 265 33,4%

Transavia 2 938 -1,4% Transavia 7 953 18,8%

British Airways 3 209 - British Airways 4 449 528,4%

EasyJet UK 500 - EasyJet UK 500 -

EasyJet Suisse 5 977 85,3% EasyJet Suisse 7 999 45,6%

Luxair 1 609 -16,3% Luxair 3 293 -7,1%

Norwegian 0 - Norwegian 0 -

Ryanair 12 001 -21,3% Ryanair 32 218 -15,3%

Autres Compagnies 3 591 -36,6% Autres Compagnies 5 161 -26,9%
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National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Paris Orly 49 067 47 278 18 312 23 115 137 772 2 345 1,7%

Marseille 26 674 26 994 8 162 11 219 73 049 1 778 2,5%

Nice 12 218 12 629 4 006 5 839 34 692 3 379 10,8%

Beauvais 0 78 0 4 621 4 699 494 11,7%

Bordeaux 12 756 6 113 1 175 5 756 25 800 3 337 14,9%

Brest 1 345 1 155 2 1 043 3 545 -2 329 -39,6%

Caen 4 341 2 441 0 2 919 9 701 -325 -3,2%

Lille 7 123 5 490 1 238 5 676 19 527 1 574 8,8%

Lyon St Exupery 10 916 13 070 986 8 025 32 997 -145 -0,4%

Montpellier 1 339 0 2 12 1 353

Nantes 14 166 10 187 3 495 13 252 41 100

Paris Cdg 7 677 0 534 6 683 14 894

Rennes 0 1 0 4 5

Strasbourg 5 970 5 064 1 196 2 911 15 141

Toulouse 7 481 3 953 172 3 844 15 450

Autres Nat. 1 563 917 75 1 377 3 932 1 465 59,4%

Total 162 636 135 370 39 355 96 296 433 657 9 683 2,3%

Variation Volume /(n-1) 4 639 1 663 -66 3 447 9 683

Variation % / (n-1) 2,9% 1,2% -0,2% 3,7% 2,3%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Charleroi 5 126 3 808 796 7 391 17 121 -1 047 -5,8%

Genève 6 448 2 667 188 3 744 13 047 -417 -3,1%

Bâle - Mulhouse 5 873 2 661 944 2 309 11 787 -1 162 -9%

Londres Stansted 0 0 834 0 834 -68 -7,5%

Bruxelles 0 0 0 16 16 -155 -90,6%

Londres Gatwick 0 2 451 0 500 2 951 96 3,4%

Luxembourg 2 047 1 706 1 038 1 611 6 402 -363 -5,4%

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

- 0 0 0 0 0 0 -

Autres Inter. 1 723 20 634 6 673 6 360 35 390 4 390 14,2%

Total 21 217 33 927 10 473 21 931 87 548 1 274 1,5%

Variation Volume /(n-1) -3 907 2 325 -735 3 591 1 274

Variation % / (n-1) -15,6% 7,4% -6,6% 19,6% 1,5%

Total 183 853 169 297 49 828 118 227 521 205 10 957 2,1%

Variation Volume /(n-1) 732 3 988 -801 7 038 10 957

Variation % / (n-1) 0,4% 2,4% -1,6% 6,3% 2,1%

National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Paris Orly 211 864 204 380 63 462 83 068 562 774 -12 507 -2,2%

Marseille 140 342 149 743 28 448 47 629 366 162 -7 431 -2%

Nice 61 239 69 904 17 489 24 474 173 106 877 0,5%

Beauvais 0 78 0 13 702 13 780 3 371 32,4%

Bordeaux 27 907 16 054 3 061 11 338

Brest 3 776 3 502 2 3 103

Caen 11 322 5 136 0 7 868

Lille 18 162 13 940 3 840 15 912

Lyon St Exupery 30 980 37 904 986 18 858

Montpellier 3 751 4 2 12 3 769 -1 307 -25,7%

Nantes 34 607 29 591 7 753 36 716 108 667 18 768 20,9%

Paris Cdg 18 547 171 690 11 386 30 794 -2 943 -8,7%

Rennes 0 1 0 6 7 -86 -92,5%

Strasbourg 14 006 13 402 3 482 7 601

Toulouse 21 443 13 824 172 6 183 41 622 4 205 11,2%

Autres Nat. 4 796 3 524 250 2 935 11 505 4 751 70,3%

Total 602 742 561 158 129 637 290 791 1 312 186 7 698 0,6%

Variation Volume /(n-1) 948 9 408 5 528 16 621 7 698

Variation % / (n-1) 0,2% 1,7% 4,5% 6,1% 0,6%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Charleroi 12 121 9 891 796 20 264 43 072 -2580 -5,7%

Genève 15 211 6 721 212 5 699 27 843 -4243 -13,2%

Bâle - Mulhouse 16 554 7 136 962 2 309 26 961 -7182 -21%

Londres Stansted 168 0 1 083 0 1 251 90 7,8%

Bruxelles 0 0 2 46 48 -165 -77,5%

Londres Gatwick 0 4 654 0 500 5 154 -949 -15,5%

Luxembourg 5 010 3 877 2 343 3 299 14 529 1368 10,4%

Autres Inter. 4 047 41 607 10 779 8 733 65 166 9645 17,4%

Total 53 111 73 886 16 177 40 850 184 024 -4 016 -2,1%

Variation Volume /(n-1) -12 384 6 186 -2 592 4 774 -4 016

Variation % / (n-1) -18,9% 9,1% -13,8% 13,2% -2,1%

Total 655 853 635 044 145 814 331 641 1 496 210 3 682 0,2%

Variation Volume /(n-1) -11 436 15 594 2 936 21 395 3 682

Variation % / (n-1) -1,7% 2,5% 2,1% 6,9% 0,2%
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National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 87 504 81 320 14 974 36 849 220 647 9 969 4,7%

Air France 11 027 11 656 15 763 4 684 43 130 -3 284 -7,1%

Easyjet Europe 12 951 7 149 1 428 10 351 31 879 -77 -0,2%

Volotea 49 025 32 978 7 096 34 237 123 336 4 655 3,9%

Transavia 2 049 2 152 0 2 938 7 139 1 162 19,4%

Ryanair 0 0 0 6 655 6 655 -2 674 -28,7%

Autres Compagnies 80 115 94 582 871 -68 -7,2%

Total 162 636 135 370 39 355 96 296 433 657 9 683 2,3%

Variation Volume /(n-1) 4 639 1 663 -66 3 447 9 683

Variation % / (n-1) 2,9% 1,2% -0,2% 3,7% 2,3%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 6 203 4 580 796 2 080 13 659 -2 989 -18%

Easyjet Europe 0 0 0 201 201 -458 -69,5%

British Airways 0 0 834 3 209 4 043 3 141 348,2%

EasyJet UK 0 2 451 0 500 2 951 96 3,4%

EasyJet Suisse 12 321 5 326 1 111 5 977 24 735 -1 598 -6,1%

Eurowings 0 6 382 1 358 0 7 740 2 376 44,3%

Lufthansa 0 7 980 0 0 7 980 2 192 37,9%

Luxair 2 047 1 706 1 038 1 609 6 400 -353 -5,2%

Norwegian 646 0 0 0 646 102 18,8%

Ryanair 0 0 0 5 346 5 346 -579 -9,8%

Autres Compagnies 0 5 502 5 336 3 009 13 847 -656 -4,5%

Total 21 217 33 927 10 473 21 931 87 548 1 274 1,5%

Variation Volume /(n-1) -3 907 2 325 -735 3 591 1 274

Variation % / (n-1) -15,6% 7,4% -6,6% 19,6% 1,5%

Total Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 93 707 85 900 15 770 38 929 234 306 6 980 3,1%

Air France 11 027 11 656 15 763 4 684 43 130 -3 284 -7,1%

Easyjet Europe 12 951 7 149 1 428 10 552 32 080 -535 -1,6%

Volotea 49 025 32 978 7 096 34 237 123 336 4 655 3,9%

Transavia 2 049 2 152 0 2 938 7 139 1 162 19,4%

British Airways 0 0 834 3 209 4 043 3 141 348,2%

EasyJet UK 0 2 451 0 500 2 951 96 3,4%

EasyJet Suisse 12 321 5 326 1 111 5 977 24 735 -1 598 -6,1%

Eurowings 0 6 382 1 358 0 7 740 2 376 44,3%

Lufthansa 0 7 980 0 0 7 980 2 192 37,9%

Luxair 2 047 1 706 1 038 1 609 6 400 -353 -5,2%

Norwegian 646 0 0 0 646 102 18,8%

Ryanair 0 0 0 12 001 12 001 -3 253 -21,3%

Autres Compagnies 80 5 617 5 430 3 591 14 718 -724 -4,7%

Total 183 853 169 297 49 828 118 227 521 205 10 957 2,1%

Variation Volume /(n-1) 732 3 988 -801 7 038 10 957

Variation % / (n-1) 0,4% 2,4% -1,6% 6,3% 2,1%

National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 408 658 405 587 55 157 139 781 1 009 183 -9 377 -0,9%

Air France 42 215 44 222 54 688 16 700 157 825 -5 898 -3,6%

Easyjet Europe 23 059 15 574 1 428 22 304 62 365 -7 908 -11,3%

Volotea 122 590 88 043 18 128 85 217 313 978 54 003 20,8%

Transavia 5 635 6 376 0 7 953 19 964 6 724 50,8%

Ryanair 0 0 0 15 736 15 736 -5 953 -27,4%

Autres Compagnies 585 1 356 236 3 100 5 277 914 20,9%

Total 602 742 561 158 129 637 290 791 1 584 328 32 505 2,1%

Variation Volume /(n-1) 948 9 408 5 528 16 621 32 505

Variation % / (n-1) 0,2% 1,7% 4,5% 6,1% 2,1%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 15 279 10 652 796 3 817 30 544 -7 265 -19,2%

Easyjet Europe 0 0 0 201 201 -458 -69,5%

Volotea 0 0 0 2 048 2 048 1 906 1342,3%

British Airways 0 0 1 083 4 449 5 532 3 663 196%

EasyJet UK 0 4 654 0 500 5 154 -442 -7,9%

EasyJet Suisse 31 731 13 851 1 111 7 999 54 692 -11 308 -17,1%

Eurowings 0 12 246 2 101 0 14 347 4 886 51,6%

Lufthansa 0 15 537 0 0 15 537 4 323 38,6%

Luxair 5 010 3 877 2 343 3 293 14 523 1 382 10,5%

Norwegian 646 0 0 0 646 102 18,8%

Ryanair 0 0 0 16 482 16 482 -54 -0,3%

Autres Compagnies 445 13 069 8 743 2 061 24 318 -751 -3%

Total 53 111 73 886 16 177 40 850 184 024 -4 016 -2,1%

Variation Volume /(n-1) -12 384 6 186 -2 592 4 774 -4 016

Variation % / (n-1) -18,9% 9,1% -13,8% 13,2% -2,1%

Total Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 423 937 416 239 55 953 143 598 1 039 727 -16 642 -1,6%

Air France 42 215 44 222 54 688 16 700 157 825 -5 898 -3,6%

Easyjet Europe 23 059 15 574 1 428 22 505 62 566 -8 366 -11,8%

Volotea 122 590 88 043 18 128 87 265 316 026 55 909 21,5%

Transavia 5 635 6 376 0 7 953 19 964 6 724 50,8%

British Airways 0 0 1 083 4 449 5 532 3 663 196%

EasyJet UK 0 4 654 0 500 5 154 -442 -7,9%

EasyJet Suisse 31 731 13 851 1 111 7 999 54 692 -11 308 -17,1%

Eurowings 0 12 246 2 101 0 14 347 4 886 51,6%

Lufthansa 0 15 537 0 0 15 537 4 323 38,6%

Luxair 5 010 3 877 2 343 3 293 14 523 1 382 10,5%

Norwegian 646 0 0 0 646 102 18,8%

Ryanair 0 0 0 32 218 32 218 -6 007 -15,7%

Autres Compagnies 1 030 14 425 8 979 5 161 29 595 163 0,6%

Total 655 853 635 044 145 814 331 641 1 768 352 28 489 1,6%

Variation Volume /(n-1) -11 436 15 594 2 936 21 395 28 489

Variation % / (n-1) -1,7% 2,5% 2,1% 6,9% 1,6%
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